

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná Fone: (43) 3420-7000 | 0800-6487002 | www.apucarana.pr.leg.br

DECLARAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana Estado do Paraná, Sr. Mauro Bertoli, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e para fins de publicação no Portal da Transparência do Legislativo Municipal,

DECLARA:

Que a Câmara Municipal de Apucarana cedeu o servidor ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Vigia, Sr. Robson José Menegardi, para prestar serviços na Prefeitura Municipal de Apucarana, sem ônus para o Legislativo municipal.

Ademais, declara que não possui servidores cedidos de outros órgãos prestando serviços no Legislativo apucaranense.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana, em 01 de fevereiro de 2017.

MAURO BERTOLI

Presidente

OLAVO CESAR GUIDES PINHEIRO Secretario Administrativo